
 

Settore Selezione e Contratti - Ufficio Reclutamento, contratti di lavoro flessibile e assegni di ricerca 
Piazza Verdi, 3 - 40126 Bologna - Italia - Tel. + 39 051 209 8973 - 8919 - 8979 - 8865 - 98975 – 98111 

apos.reclutamentotacontrattiassegni@unibo.it 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE DI APPROVAZIONE ATTI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, A N. 2 POSTI DI CAT. D, POSIZIONE ECONOMICA 1, AREA TECNICA, TECNICO-
SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI, PER LE ESIGENZE DEL CENTRO DI ATENEO PER LA 
TUTELA E PROMOZIONE DELLA SALUTE E SICUREZZA DI QUESTO ATENEO, DI CUI UNO 
RISERVATO A VOLONTARI DELLE FFAA, INDETTO CON DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N. 
6124/226150 DEL GIORNO 30.09.2022, COSì COME MODIFICATA DALLA DISPOSIZIONE 
DIRIGENZIALE N. 6382/244542 DEL GIORNO 12.10.2022, AVVISO PUBBLICATO SULLA G.U. – 
4^ SERIE SPECIALE “CONCORSI ED ESAMI” N. 78 DEL 30.09.2022 

 
 

IL DIRIGENTE  

VISTO il D.P.R. 10.01.1957, n. 3 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 07.08.1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445  

VISTO il D. Lgs. 03.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Contratto Collettivo di lavoro del personale tecnico - amministrativo del Comparto Istruzione 

e Ricerca, sottoscritto in data 19.04.2018; 

VISTO il Regolamento sull'accesso all'impiego presso l'Alma Mater Studiorum - Università di 

Bologna da parte del personale tecnico-amministrativo, adottato con DR. n. 190/732 del 

17.06.2002, così come modificato, da ultimo, con DR. 1130/182043 del giorno 8.09.2020; 

 

VISTA la Disposizione Dirigenziale n. 6124/226150 del giorno 30.09.2022, così come modificata 
dalla Disposizione Dirigenziale n. 6382/244542 del giorno 12.10.2022, con la quale è stato 
indetto, presso l'Alma Mater Studiorum Università di Bologna, un concorso pubblico, per 
esami, a n. 2 posti di Cat. D, posizione economica 1, area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, per le esigenze del Centro di Ateneo per la Tutela e Promozione della 
salute e sicurezza di questo Ateneo, di cui uno riservato a volontari delle FFAA, avviso 
pubblicato sulla G.U. – 4^ Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 78 del 30 settembre 2022; 

 
VISTI gli atti della commissione giudicatrice, 

ACCERTATO che tra gli idonei non ci sono candidati in possesso dei requisiti necessari per 

usufruire della riserva a favore delle categorie di cui all’art. 11 del D.Lgs. 8/2014, e 

dell’articolo 678 comma 9, del D. Lgs.vo 66/2010, 





 

Settore Selezione e Contratti - Ufficio Reclutamento, contratti di lavoro flessibile e assegni di ricerca 
Piazza Verdi, 3 - 40126 Bologna - Italia - Tel. + 39 051 209 8973 - 8919 - 8979 - 8865 - 98975 – 98111 

apos.reclutamentotacontrattiassegni@unibo.it 

 

D I S P O N E: 

Art. 1 – sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, a n. 2 posti di Cat. D, posizione 
economica 1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze del 
Centro di Ateneo per la Tutela e Promozione della salute e sicurezza di questo Ateneo, di 
cui uno riservato a volontari delle FFAA, indetto con D.D. 6124/226150 del giorno 
30.09.2022, così come modificata dalla Disposizione Dirigenziale n. 6382/244542 del giorno 
12.10.2022, avviso pubblicato sulla G.U. – 4^ Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 78 del 
30 settembre 2022; 

 
 
Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

  
Cognome  Nome 

 

 
Totale/60 

 
1 
 

LOMBI ALESSANDRO 
 

58 
 

 

Art. 3 – E’ dichiarato vincitore del concorso il Dott. Lombi Alessandro. 

  

 

Firmato digitalmente dal Dirigente 
                                       Michele Menna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E’ AMMESSO RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELL'EMILIA 
ROMAGNA ENTRO 60 GG. DALLA COMUNICAZIONE. 

 


		2023-01-27T09:49:28+0000
	Michele Menna




